
 
 
Městský úřad Hranice 
Pernštejnské náměstí 1 
753 01 Hranice 
 

 

 

Plná moc k zastupování 

 

Město Hranice, zastoupené panem Jiřím Kudláčkem, starostou 

 

zmocňuje 

 

firmu PROJEKTY Vodam s.r.o., se sídlem Galašova 158, 753 01 Hranice, IČO: 26821443, zastoupenou 
Ing. Petrem Matuškou, k tomu, aby město zastupovala ve všech správních úkonech, včetně přebírání 

písemností, v celém správním řízení na akci „Dopravní a technická infrastruktura pro sportovní areál 

v Žáčkově ulici“ a úkonech s ním spojených, tzn., aby v uvedené věci zejména: 

 činila všechny právní úkony, včetně těch, k nimž je zapotřebí písemná forma; 
 jednala před všemi státními orgány, organizacemi a úřady; 
 zastupovala nás v plném rozsahu práv v jednání se všemi fyzickými a právnickými osobami; 
 činila všechna podání k orgánům státní správy, včetně případného odvolání proti jejich 

rozhodnutí, přejímala osobně písemnosti a rozhodnutí orgánů státní správy a organizací; 
 prováděla všechny úhrady; 
 přejímala všechny poštovní zásilky a to i doporučené a určené do vlastních rukou adresáta, 

potvrzovala za nás jejich přijetí; 
 způsobem, který ona sama uzná za vhodný, uplatňovala a hájila naše práva a naše nároky; 
 samostatně vykonávala veškeré úkony, podávala návrhy a žádosti, opravné prostředky  

či námitky, vzdávala se jich. 

 

Zmocněnec není oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit další osobu. 

Tato plná moc se vydává do doby vyřízení výše uvedeného s účinností od 23. 7. 2020. 

 

 

 

                                                                       

 

                                                                                                                      Jiří Kudláček 

                                                                                                                         starosta 

 


